PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «Об отмене надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» и признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 827 «Об установлении надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» на 2009 - 2011 годы»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «Об отмене надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» и признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 827 «Об установлении надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» на 2009 - 2011 годы» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.
Принять в первом чтении проект решения (приложение).
2.
Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.

3.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Вязовых В. А.).

Мэр города Новосибирска
В. Ф. Городецкий

Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	Об отмене надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» и признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 827 «Об установлении надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» на 2009 – 2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Отменить с 01.01.2009 года надбавку к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 827 «Об установлении надбавки к тарифу для потребителей услуг по передаче электрической энергии закрытого акционерного общества «Региональные электрические сети» на 2009 – 2011 годы».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Вязовых В. А.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий